

May 11, 2023

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001.
Scrip Code: 543398

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex Bandra East,
Mumbai 400 051
Scrip Symbol: LATENTVIEW

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication – Statement of audited Financial Results for quarter and year ended March 31, 2023

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of the newspaper advertisements published in Mint and Makkal Kural. The same has been made available on the website of the Company i.e. www.latentview.com.

This is for your information and records.

Yours Sincerely,

Thanking you,

For **Latent View Analytics Limited**

P. Srinivasan
Company Secretary and Compliance Officer

LatentView Analytics Limited
(Formerly known as LatentView Analytics Private Limited)
Unit 6,7,8, 5th Floor, Neville Tower, Ramanujan IT City SEZ
Rajiv Gandhi Salai (OMR), Taramani, Chennai, Tamil Nadu 600113.



Latent View Analytics Limited (Formerly known as Latent View Analytics Private Limited) CIN No : L72300TN2006PLC058481 Registered Office: 5 th Floor, Neville Tower, Unit 6,7 and 8, Ramanujan IT City, Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai - 600 113 Website : www.latentview.com Email : investorcare@latentview.com				
Extract of Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2023				
(₹ in Million)				
Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
		March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2022 (Audited)
1.	Total income from operations	1,410.63	5,387.62	1,174.53
2.	Net Profit for the period (before tax and Exceptional items)	422.70	1,893.64	403.06
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	422.70	1,893.64	403.06
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	342.06	1,554.31	355.71
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	320.07	1,701.43	391.86
6.	Equity Share Capital (Face Value of ₹1/- each)	204.90	204.90	200.42
7.	Earnings per share (Face Value of ₹1/- each)			
	1. Basic : (Not annualised)	1.68	7.71	1.79
	2. Diluted : (Not annualised)	1.66	7.63	1.73

Additional information on Standalone financial results is as follows: (₹ in Million)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
		March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2022 (Audited)
1.	Total income from operations	845.66	3,211.72	746.26
2.	Profit before tax	383.77	1,495.70	374.67
3.	Profit after tax	297.10	1,172.36	290.45

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of the Quarterly and Yearly Financials Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Yearly Financials Results are available on the Company's website at www.latentview.com and the Stock Exchange website at www.bseindia.com and www.nseindia.com
2. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee at the meeting held on 09 May, 2023 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 09 May, 2023

For Latent View Analytics Limited
Rajan Sethuraman
CEO

Place : Chennai
Date : 09 May 2023

மக்கள்50சுரஸ்

10-5-2023

லேட்டன்ட் விபி அனலிடிக்ஸ் லிமிடெட் (இதற்கு முன் லேட்டன்ட் விபி அனலிடிக்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது) CIN எண் : L72300TN2006PLC058481 பதிவு அலுவலகம்: 5வது தளம், நெவில்டவர், யூனிட் 6,7 மற்றும் 8, ராமானுஜன் ஐடி சிட்டி, ராஜீவ் காந்தி சாலை, தரமணி, சென்னை - 600113. இணையதளம்: www.latentview.com கிளையர்களுக்கு: investorcare@latentview.com				
மார்ச் 31, 2023 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுகளான ஒரேயிடையானந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்க அறிக்கை				
(₹ பத்து லட்சத்தில்)				
க. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு
		மார்ச் 31, 2023 (முடிவை சமீபிப்பட்டு)	மார்ச் 31, 2023 (முடிவை சமீபிப்பட்டு)	மார்ச் 31, 2022 (முடிவை சமீபிப்பட்டு)
1.	மொத்தமாகவே முதல் மொத்த வருமானம்	1,410.63	5,387.62	1,174.53
2.	நிகரநலன்களான நிறு அடங்கி (வாங்கி முதல் மற்றும் வீதிநலன்களான வரைக்க முதல்)	422.70	1,893.64	403.06
3.	நிகரநலன்களான நிறு அடங்கி முதல் (வீதிநலன்களான வரைக்க முதல்)	422.70	1,893.64	403.06
4.	நிகரநலன்களான நிறு அடங்கி முதல் (வீதிநலன்களான வரைக்க முதல்)	342.06	1,554.31	355.71
5.	நிகரநலன்களான முழுமையான வருமானம் (நிகரநலன்களான அடங்கி / (இழப்பு) (வாங்கி முதல்) மற்றும் நிறு முழுமையான வருமானம் (வாங்கி முதல்)	320.07	1,701.43	391.86
6.	பங்கு முதலாளி மதிப்பு (முடிவற்றது தவிர ரூ.1/-)	204.90	204.90	200.42
7.	ஒரு பங்கு வருமானம் (₹1/- மதிப்பு தவிர ரூ.1/-)			
	1. அடிப்படையில்: (ஆண்டு நிலைமை அல்லாத மதிப்பு)	1.68	7.71	1.79
	2. தகவலு: (ஆண்டு நிலைமை அல்லாத மதிப்பு)	1.66	7.63	1.73

தனித்தனி நிதி முடிவுகள் பற்றிய கூடுதல் தகவல் கீழ்க்கண்டது: (₹ பத்து லட்சத்தில்)

க. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு
		மார்ச் 31, 2023 (முடிவை சமீபிப்பட்டு)	மார்ச் 31, 2023 (முடிவை சமீபிப்பட்டு)	மார்ச் 31, 2022 (முடிவை சமீபிப்பட்டு)
1.	மொத்தமாகவே முதல் மொத்த வருமானம்	845.66	3,211.72	746.26
2.	வாங்கி முதல் அடங்கி	383.77	1,495.70	374.67
3.	வாங்கி முதல் அடங்கி	297.10	1,172.36	290.45

குறிப்புகள்:
1. லேட்டன்ட் விபி அனலிடிக்ஸ் லிமிடெட், இந்திய பங்கு மார்க்கெட்டின் கார்ப்பரேட் நிகரநலன்களான காலாண்டு மற்றும் ஆண்டு முடிவுகளை (முடிவை) வழங்குவதில் 2023, மார்ச் 31, 2023 இல் பங்கு முதலாளிகளுக்கு கிடைக்கக்கூடிய நிகரநலன்களான ஒரேயிடையானந்த நிதிநிலை முடிவுகள் தொடர்பான முழு அறிக்கை, இந்திய பங்கு மார்க்கெட் www.bseindia.com மற்றும் முடிவை வழங்குவதில் www.nseindia.com ஆகியவற்றின் இணைய தளங்களில், திறமையாகவும் www.latentview.com என்ற இணைய தளத்திலும் உள்ளன.
2. லேட்டன்ட் விபி அனலிடிக்ஸ் லிமிடெட், தனித்தனி நிதி முடிவுகள், தனித்தனி முடிவை மே 09, 2023 அன்று தனது கட்டிடத்தில் பதிவேதிப்பட்டு, நிறுவன இயக்குநர்கள் குழு கட்டிடத்தில் மே 09, 2023 இல் முடிவுகள் வழங்கப்பட்டது.

லேட்டன்ட் விபி அனலிடிக்ஸ் லிமிடெட் உத்தரவிடப்பட்டது
ரஜான் சேதுராமன்
தலைமை நிர்வாக அதிகாரி (CEO)

இடம் : சென்னை
தேதி : மே 09, 2023